



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ "ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЯХ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ"

Принят Государственным Советом – Хасэ Республики Адыгея
29 июля 2015 года

Статья 1. О внесении изменений в Закон Республики Адыгея "Об административных комиссиях Республики Адыгея"

Внести в Закон Республики Адыгея от 9 января 2007 года № 54 "Об административных комиссиях Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2007, № 1; 2008, № 4; 2013, № 5) следующие изменения:

- 1) в статье 1:
 - а) в части 1 слова "Законом Республики Адыгея "Об административных правонарушениях" заменить словами "Законом Республики Адыгея от 19 апреля 2004 года № 215 "Об административных правонарушениях";
 - б) в части 2 слова "- городов, районов" исключить;
- 2) в части 1 статьи 2 слова "Законом Республики Адыгея "Об административных правонарушениях" заменить словами "Законом Республики Адыгея от 19 апреля 2004 года № 215 "Об административных правонарушениях";
- 3) в пункте 1 части 1 статьи 4 слова "Законом Республики Адыгея "Об административных правонарушениях" заменить словами "Законом Республики Адыгея от 19 апреля 2004 года № 215 "Об административных правонарушениях";
- 4) часть 1 статьи 6 после слов "ответственного секретаря" дополнить сло-

вами "(ответственных секретарей)".

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Адыгея

г. Майкоп
6 августа 2015 года
№ 451



А.К. ТХАКУШИНОВ